

255	Специалист по автоматизированным системам учета и диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
256А	Электротехнослужащий 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
256-1А (256А)	Электротехнослужащий 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Заготовительный участок

Дата составления: 23.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного дела

(подпись)

А.В. Туманов

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Н.Н. Евдокимов

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.В. Васильева

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Специалист по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

К.А. Горячева

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

А.А. Далецко

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

735

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кирей Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)